MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDITAL PROEXC Nº 12, DE 22 de MAIO DE 2023

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA DISCENTE BOLSISTA DE EVENTO DE EXTENSÃO DA
REITORIA

O Pró-Reitor de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

da Paraíba (IFPB), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final - Seleção

Simplificada para Discente Bolsista de Evento de Extensão da Reitoria, regulamentado pelo

EDITAL PROEXC Nº 12, DE 22 DE MAIO DE 2023.

RESULTADO FINAL

2ª CONIDIES – Conferência do IFPB sobre diabetes na escola

NOMENOME CURSOCURSO CRECRE
NOTA CARTA DENOTA CARTA DE

INTENÇÃOINTENÇÃO

NOTANOTA

FINALFINAL
SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Thauã Marmo

Bronzeado Lima

 Bacharelado em

Eng. Mecânica
87,91 100 93,96

APROVADO EAPROVADO E

CLASSIFICADOCLASSIFICADO

Maria Helena

Lucio Neves

Costa

Bacharelado em

Eng. Mecânica
74,24 90 82,12 APROVADA

Maysa

Figueiredo

Lemos

Bacharelado em

Eng. Mecânica
72,80 80 76,40 APROVADA

Cristielson Silva

de Morais

Bacharelado em

Eng. Mecânica
76,55 70 73,28 APROVADO

Emanuel

Méssias Lopes

Costa

Bacharelado em

Eng. Mecânica
66,47  NÃO ENVIADA  -

INSCRIÇÃO

INDEFERIDA

João Pessoa/PB, 7 de junho de 2023

(assinado eletronicamente)

Cícero Nicácio do Nascimento Lopes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura do IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cicero Nicacio do Nascimento LopesCicero Nicacio do Nascimento Lopes, PRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-REPRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-RE, em 07/06/2023 10:07:11.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/06/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

436395

7bdd8e0747

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9701

	Documento assinado eletronicamente por: